Laudáte eum in sono tubæ, * laudáte
eum in psaltério, et cíthara.

Laudáte eum in týmpano, et choro: *
laudáte eum in chordis et órgano.

Laudáte eum in cýmbalis
benesonántibus: laudáte eum in
cýmbalis iubilatiónis: * omnes
spíritus laudet Dóminum.

V. Glória Patri, et Fílio, * et Spíritui
Sancto.

R. Sicut erat in princípío, et nunc, et
semper, * et in sáecula sæculórum.
Amen.

Ant. Allelúia, allelúia, allelúia.

Ant. Et valde mane una sabbatórum,
véniunt ad monuméntum, orto iam
sole, allelúia.

Benedíctus ✠ Dóminus, Deus Israël:
* quia visitávit, et fecit
redemptiónem plebis suæ:

Et eréxit cornu salutis nobis: * in
domo David, púeri sui.

Sicut locútus est per os sanctórum, *
qui a sáeculo sunt, prophetárum ejus:

Salútem ex inimícis nostris, * et de
manu ómnium, qui odérunt nos.

Ad faciéndam misericórdiam cum
pátribus nostris: * et memorári
testaménti sui sancti.

Jusjurándum, quod jurávit ad
Ábraham patrem nostrum, *
datúrum se nobis:

Ut sine timóre, de manu inimicórum
nostrórum liberáti, * serviámus illi.

In sanctitáte, et justítia coram ipso, *

Laudes

Ant. Alleluja, alleluja, alleluja.

Chwalcie Pana w Jego świątyni, *
chwalcie Go na wzniosłym Jego
nieboskłonie.

Chwalcie Go dla możliwych dzieł Jego,
* chwalcie dla najwyższego Jego
majestatu.

Chwalcie Go dźwiękiem trąby, *
chwalcie na harfie i cytrze.

Chwalcie Go bębniem i tańcem, *
chwalcie na strunach i flecie.

Chwalcie Go na dźwięcznych
cymbałach, chwalcie na cymbałach
brzęczących: * niech chwali Pana
wszystko, co żyje.

V. Chwała Ojcu, i Synowi, * i
Duchowi Świętemu.

R. Jak była na początku, teraz i
zawsze, * i na wieki wieków. Amen.

Ant. Alleluja, alleluja, alleluja.

Ant. I bardzo rano, * w pierwszy
dzień tygodnia niewiasty przyszły do
grobu, gdy już wzeszło słońce,
alleluja.

Błogosławiony Pan Bóg Izraela, *
nawiedził bowiem lud swój i odkupił.
I z mocą dokonał naszego zbawienia
* w rodzie Dawida, swojego sługi.

Jak rzekł przez usta świętych swych
Proroków, * którzy ongiś byli:

Że nas wybawi od naszych wrogów *
i z ręki wszystkich, co nas
nienawidzą.

Wyświadczy miłosierdzie ojcom
naszym, * pomny będzie na swe
święte przymierze.

Na przysięgę daną ojcu naszemu
Abrahamowi, * iż nam udzieli tego,

Byśmy wyzwoleni z rąk naszych
wrogów, * mogli Mu służyć bez
trwogi,

ómnibus diébus nostris.

Et tu, puer, Prophéta Altíssimi vocáberis: * præíbis enim ante fáciem Dómini, paráre vias ejus:

Ad dandam sciéntiam salútis plebi ejus: * in remissiónem peccatórum eórum:

Per víscera misericórdiæ Dei nostri: * in quibus visitávit nos, óriens ex alto: